
Vinterhalvåret kan beskrives med to ord: mørke og
kulde.

Men idet mørket senker seg for alvor, og idet vinter-
kulden setter inn for fullt, så innleder vi også advents-
tiden og deretter de kjære juledagene. Det er en periode
hvor vi ser frem til lyset som kom til verden, og feirer
håpet som da ble tent ved Jesu fødsel. Og for å markere
dette mirakelet så tenner vi mange lys, dekorerer våre
hjem, mens vi synger kjente salmer som «Det lyser i stille
grender».

Imøte med både mørket og kulden blir disse tradisjonene
en stille protest mot med disse tunge realitetene, vi lar
våre små lys skinne i mørket, vi styrker håpet og ser frem
til lysere tider.

Men i skrivende stund markerer vi 13. dag jul – «Kristi
åpenbaringsdag» eller «De hellige tre kongers dag».
Denne dagen avslutter julefeiringen, og i løpet av de neste
dagene rydder man ikke bare ut det glisne juletreet, eller
spiser opp de siste pepperkakene, men man tar også ned
mange av de lysene som gjorde mørketiden så mye
varmere.

Dere som nå leser dette har allerede vendt tilbake til
hverdagen, tilbake til mørket og kulden. Og for mange er
det kanskje ekstra tungt å vende tilbake til hverdagen i år.
Kanskje ble ikke jula så varm eller så lys som man hadde
håpet på, og hverdagen er noe man rett og slett gruer seg
til. globale uroligheter, mye sykdom og stadig økende
priser gjør at mange sliter, også mange i vårt eget lo-
kalsamfunn. Så hva skjedde egentlig med lyset som kom
til verden?

Da Jesus ble født så var det på ingen måte under enkle
omstendigheter – for lyset steg jo ned til verden, vår
verden, og hverdagen som fulgte var heller ikke spesielt
enkel – selv ikke for den hellige familie. I den
sammenheng ønsker jeg å trekke frem Josef som et for-
bilde vi kan lære av i tiden som nå ligger foran oss. For i
juleevangeliet er det vel riktig å si at Josef kommer i bak-
grunnen, og i fortsettelsen av evangeliet nevnes han knapt
nok i det hele tatt. Mange kjenner seg kanskje litt igjen i
den rollefordelingen, og man kan ofte føle at man har fått
en birolle blant sine egne, selv i sin egen fortelling.

Men selv om Josef kom i bakgrunnen av juleevangeliet, så
var han på ingen måte av liten betydning. Han satte
Marias behov før sine egne da det ble kjent at hun var
med barn, han ledet henne trygt til Betlehem under vans-
kelige forhold, og ledet både Maria og Jesusbarnet i
trygghet da de måtte flykte til Egypt, og han sørget også
for at de fant seg et trygt hjem da de noen år senere
vendte tilbake til Israel.

I møte med livets store og små begivenheter så trenger vi
mennesker som Josef, mennesker som ikke søker rampe-
lyset, men som kommer for å tjene. De tunge tidene vi nå
erfarer er kanskje bare en flytende skygge, men for de av
oss som lever under denne skyggen så kan livet være både
tungt og håpløst. Og nettopp da er også vi kalt til å følge i
fotsporene til Josef, kalt til å sette til side våre egne behov,
dele våre goder med vår neste – ikke minst vår tid og vår
kjærlighet. For da vil lyset igjen bryte frem i mørke, og
våre små, og kanskje enkle tjenester, kan gjøre samfunnet
vårt så mye, mye, varmere.

Natten vi nå erfarer skal en dag ta slutt, og frelsens dag vil
da bryte frem i sin fylde!

FRA PREKESTOLEN
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Sprek 100-åring

Misjonshuset

Maskene

Bildene forteller

Skaperverket

Ny kapellan

La oss be for..
..fred for Ukraina

..forvaltningen av naturen

Bibelord
Lyset skinner i mørket, og mørket har
ikke overvunnet det. 

Joh. 1, 5

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Fra Svanestien mot
Fugletårnet 
Foto: Rolf C. Lein

Harald Støvind

Demenskor
til bygda?

Jeg har også sittet med tårer i øynene og
sett på demenskoret. De har grepet oss.
Men hva kan forklaringen være på at
dette programmet har fått denne
mottakelsen? 

Vi vet at demens rammer enkeltpersoner,
par og familier hardt. Samtidig er det
ingen behandling som kan helbrede eller
stoppe sykdommen. Sykdommens
symptomer er utfordrende, og ofte for-
bundet med skam. Helsetilbudet til
pasienter og pårørende i denne sykdoms-
gruppa kan være mangelfull, slik at deres
hverdag ofte blir svært tung. Det er lett å få
en følelse av hjelpeløshet i slike situasjoner.
— Så ser vi med egne øyne at slik behøver
det ikke være. Vi ser hvilken glede det er i
øynene til pasienter og pårørende. 

Den neste tanken som melder seg hos meg
er: hvordan kan vi få til dette her hos oss? Er
det noen som allerede har planlagt dette? I
vår kommune er det ressurser til å få i stand
flere demenskor. Kirken har kor- og musikk
kompetanse og mange frivillige. Kom-
munen har kompetanse innenfor demens
og helse, og et ansvar for å gi denne pasient-
gruppa et behandlingstilbud. Pasienter og
pårørende sitter og venter på oss. 

Hvilke utfordringer det ev. kan medføre å
drive et demenskor har vi førstehånds
kunnskap om i bygda. Ragnhild Seierstad,
som bor på Roven, har vært produsent for
NRK-serien Demenskoret. 

Jeg håper ledere fra kirke og kommune kan
møtes for å realisere demenskor.

Fredrik Danielsen

Fra mørke
til lys
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Sprek100 åring - med mange pensjonister i rekkene

I 2020 var det 100 år siden Fetsund Indremisjonsfor-
ening (nå Fetsund Normisjon) ble stiftet. Pga. pan-
demien ble det ingen markering i 2020, men dette
ble tatt igjen 24. november. Ikke bare ble 100-års
jubilèet markert, men også at det var 90 år siden Mi-
sjonshuset ble reist. 

Jubileumsfesten 24. november 2022 var en fin
markering av jubilèene.
Einar Taranger ledet samlingen på en utmerket måte.
Som åpning redegjorde han om foreningens historie.

Han foretok en oppsummering fra den spede starten  og
frem til i dag. Hovedforeningen har i alle år vært en
stødig basis for virksomheten. I 1923 ble det startet
kvinneforening som arbeidet for å støtte opp om hoved-
foreningen. I 1925 ble det startet søndagsskole og i
1926 kom det i gang musikklag. Barnetimen, ungdoms-
foreningen, ungdomsklubben „Kum Ba Yah” og
sangkoret «alternativ» er virksomheter som ble drevet på
70-80-tallet. Senere kom „Familiekoret” og „Liten og
Stor”. Yngresarbeidet er drevet i en årrekke. Det har
vært mange begivenhetsrike år og Fetsund Normisjon er

også i dag en livskraftig virksomhet i Fet menighet der
medlemmene trofast slutter opp om foreningen. 

Tor Breen redegjorde for etableringen av Misjonshuset
helt fra ideen ble lansert og til i dag. Han hadde god
støtte i det som er beskrevet ovenfor. Videre hadde både
han og Einar hentet ytterligere stoff fra Lokalhistorisk
arkiv i tidligere Fet kommune. Misjonshusets tomt ble
gitt av Kristian arnesen og huset ble bygd på grunn-
muren til en tidligere kålkjeller. 

Huset har ikke bare blitt «oversvømt» av velsignelse. Da
vannet gikk tilbake etter flommen i 1967, var det en
stor oppgave med erning av slam og med rengjøring.
Under istandsettingen fikk første etasje den brystningen
en har i dag. I 2003 fikk huset et tilbygg med nytt inn-

gangsparti og toaletter og lager. Det er stadig behov for
vedlikehold og fornyelser. En trofast dugnadsgjeng
sørger for dette. I de senere årene er det i annen etasje
innredet rom for bilbane og bønnerom.  Videre er
kjøkkenet modernisert. Storsalen har fått «nytt» gulv og
nytt piano. 
Reidun Bakkland og Birgit Hauger Borgersen hadde
innslag om hvordan det var å være barn på de «voksnes»
møter. Det kunne ofte være en prøvelse å sitte stille på
de harde benkene. Det kom fram mange artige episoder
som er fremmede i dagens «bedehusliv». Det ble en god
og humørfylt dialog som skapte latter og god stemning i
salen.

I en jubileumsmarkering hører jubileumskake
(marsipankake) med. Det var derfor lagt inn en  god
pause der det ble servert kaffe og kake. 
Videre var det hilsninger fra sognepresten vår, Elin anita
græsli Storjord. Hun la bl.a. vekt på viktigheten av å ha

et nært samarbeid mellom menigheten og Fetsund
Normisjon. Senere på kvelden fikk vi lytte til to sanger
av Elin. Kjellaug Solemdal hilste fra KFUK/KFUM og
menighetsrådet og overrakte blomster og en flott jule-
krybbe til foreningen. 

Kvelden ble avsluttet med en tankevekkende andakt av
den nye lederen for Normisjon Region Øst, aslaug Irene
Halden gjerull. Hun la vekt på hvor viktig det er å ha et
sted der vi kan samles og dele vår tro i et fellesskap, en
rasteplass der vi kan få ny styrke til å fortsette vand-
ringen på vår livsvei.

Dette ble en flott og minnerik markering av to milepeler
i foreningens liv. Det var god stemning blant de ca. 35
menneskene som var tilstede. 

Øyvind Breen

Einar Taranger ledet 100-årsmarkeringen

I en jubileumsmarkering hører jubileumskake med Reidun Bakkland og Birgit Hauger Borgersen fortalte hvordan det var å være barn på de «voksnes» møter.
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Med sine 102 år er Fetsund Normisjon fortsatt en
vital og oppegående forening med flere under-
grupper som driver et aktivt arbeid knyttet til Mi-
sjonshuset. 

Torsdagsmøtene
«Åpen torsdag» er månedlige samlinger der inviterte
personer taler over ulike kristne temaer.

Sangkafèen
En gang i måneden samler alltid fullt hus. 
arrangementet starter med servering av gryterett og
senere på kvelden er det kaffe og noe å bite i. Det er
alltid invitert en eller flere gjester som synger og
spiller. Videre er det både allsang, historier og en enkel
utlodning. Disse kveldene er svært populære for den
eldre garde.

Strikkekafè
En gang i måneden er det strikkekafè. Her samles
mange damer til lunsj og håndarbeid. Det strikkes
bl.a. babyplagg som sendes til Okaldhunga sykehus i
Nepal.

Bønnegrupper
Det er videre to bønnegrupper som samles på
bønnerommer i 2. etasje hver 14. dag.  Det er flere bi-
belgrupper som regelmessig samles i hjemmene. I
disse drøftes det ulike temaer som gruppene selv
velger.

Søndagsmøter
Høsten 2022 ble det startet med søndagsmøter på Mi-
sjonshuset. Dette var vellykket og det er våren 2023
lagt opp til tre slike samlinger. Bibelgruppene har an-
svaret for disse. De står helt fritt mht. program.

Seniortreff
Foreningen arrangerer månedlig sammen med
KFUK/KFUM seniortreff på Kringen. På disse
treffene er det foredrag, andakt, allsang og lunsj.

Yngres
Det er i alle år drevet et aktivt yngresarbeid på Mi-
sjonshuset. Etter et avbrekk under pandemien, har det
ikke lykkes å samle denne aldersgruppen igjen. Fra sist
høst ble det derfor besluttet å ta en pause i dette
arbeidet. Vi håper å få Yngres i gang igjen og opp-
fordrer potensielle ledere og unger til å vise interesse
for dette.

Fetsund Normisjon i dagMisjonshusets historie
I 2000 feiret foreningen 80 års jubileum. Ved
denne markeringen hadde vårt tidligere medlem
Erland Bakkland innhentet stoff fra tidligere
protokoller og skrevet en fyldig oppsummering
over foreningen og Misjonshusets historie. His-
torien gjengis her:

Stiftet i 1920
År 1920 den 4/12 samledes en del misjonsinteresserte
menn og kvinner hos hr. herredsgartner Vestern og
frue til samtale om å danne en indremisjonsforening
for Fet hovedsogn. alle fant at en forening var på sin
plass, og den blev derfor enstemmig stiftet. Man
enedes om å kalle den Fet indremisjon.

Til bestyrelse ble valgt:
K. Baarnes, formann, K. arnesen, viseformann, frk.
Åsta Sørtveit, kasserer, Ole Larsen, styremedlem. Fet
indremisjon står tilsluttet akershus kreds av Det
norske lutherske indremisjonsselskap, har til formål
efter guds ord og vår lutherske kirkes bekjennelse å
arbeide for guds rikes fremme i foreningens område,
som og i det hele land.

Husbygging i 1930 – 1932
Ja, slik står det skrevet i den første protokollen som
dessuten gir et godt bilde av virksomheten fram til
følgende overskrift: År 1932, den 26. okt. holdtes
styremøte i Fet misjonshus. Det vil si at foreningen i
løpet av 11-12 år klarte å få reist Misjonshuset slik
det står der den dag i dag! Beslutningen om dette ble
fattet i 1930 og vi refererer: Den anden komite fikk i
oppdrag å utse tomt og utarbeide planer og overslag
til bygning av eget lokale samt leilighetsvis kjøpe ind
materialer til samme.

Fra årsberetningen for
1931 refereres følgende:
Året 1931 vil stå som et
merkeår i Fet indremisjons
historie idet foreningen da
begynte opførelsen av sitt
eget lokale. Måtte dette
arbeidet bli til velsignelse.
Måtte Herren vedkjenne
sig gjerningen slik at sjæle
kunne frelses.

Foreningen hadde lenge
savnet sitt eget møtelokale
og det hadde blitt bedt og

arbeidet for å kunne realisere dette. Kvinnefor-
eningen som ble startet i 1923, hadde som formål å
samle inn penger til hus. Det var et imponerende løft
medlemmene påtok seg. Og vi kan ikke annet enn å
«bøye oss i støvet» for dette. 

Innvielsen av Misjonshuset skjedde som følger: Ons-
dag 2. mars (1932) blev Fet indremisjons nye be-
dehus innviet. Det vakre lokalet som er oppført etter
tegning av byggm. a. Sande, var festlig prydet for
anledningen. 

Det går ellers fram av referatet at innvielsen ble fo-
retatt av biskop Lunde, men sogneprest Tvedt, pastor
Fredrik Wisløff, byggekomitèens formann K. Lille-
berg, foreningens formann Kristian arnesen med
flere hadde ordet for kortere eller lengre innlegg. Den
gang hadde folk god tid når de først «var i klea» og
kom sammen! 

Det kan se ut til at guds rike velsignelse har
strømmet over huset vårt. Medlemmene har maktet å
holde det godt vedlike og hegnet om det på beste vis.
Å nevne navn i denne forbindelse kan være urett-
ferdig. Ett navn kommer vi likevel ikke utenom og
det er Franck Hauger som i en årrekke la ned et stort
arbeid med vedlikehold av ulike slag.

Bygging av Misjonshuset kostet både penger og
dugnadsinnsats av medlemmene. Det står derfor stor
respekt av at den relativt unge foreningen klarte å
skaffe seg eget hus i de vanskelige 30-årene.»

Fetsund mellom1920 og 1930

„Misjonshuset” slik det ser ut i dag
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Hvor mange masker har du?
Har du tenkt over hvor mange masker du bruker i
løpet av en dag, eller en uke?

Dagens ungdom står i en krevende virkelighet med
krav eller forventninger om å få til gode resultater på
skolen, i idrett eller andre aktiviteter. De skal også
passe inn i de bildene av modeller og andre kjendiser
vi ser i media både av utseende og klær. De skal også
være populære og velfungerende i vennegjengen og
blant elever og andre.
Hvor mange masker må de bruke i løpet av en dag
eller uke og når er de bare seg selv?

Dette er et stort og viktig tema å snakke om. En helg i
november var konfirmantene samlet i kapellet og nett-
opp masker var tema. Vi var heldige som fikk møte
Jonas, en mexicansk maskemaker som viste oss ulike
masker og fortalte om tradisjoner knyttet til masker i
Mexico. Sammen med Jonas skulle konfirmantene lage
masker av fargerikt papir. Masker som skulle gjøre kon-
firmantene sterke og glade. Det var stor stemning i
kapellet disse to kveldene vi møttes, latter, glede og
skaperglede var til stede. Vi skulle hatt mere tid, var det
mange som sa etter at vi var ferdige.
Nå har vi 85 fantastiske masker og ingen er helt like.
Det er veldig fint å kunne fortelle om dem og vise noen
bilder, men vi vil mer, mye mer.

Onsdag 15. februar klokken 18.00, åpner vi utstil-
ling av konfirmantenes masker i Fet kirke.
Vi gjør det ved først å gå i fakkeltog sammen med kon-
firmantene, så feirer vi askeonsdagsgudstjeneste en uke
for tidlig og så kan vi vandre rundt i kirken og se på alle
de fine kunstverkene av noen masker konfirmantene har
laget. Og kanskje kan vi stoppe og undre oss litt, er det
noen av disse maskene det hadde vært godt å kunne
bruke en liten stund....

Kom og bli med og opplev skaperglede og fargefest en
vinterkveld i Fet kirke.

Med vennlig hilsen
Elisabeth Maria 
Amundsen
Menighetspedagog
917 18 938
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Trine Hanestad Bye er
nestleder i Fet historielag,
igangsetter og ansvarlig for
et fotoprosjekt som blant
annet skal bidra til å gi inn-
byggerne våre tilhørighet,
identitet og et bilde av
hvordan mennesker har levd
og lever her i bygda.  

Menighetsbladet har hatt en prat med Trine Hanestad
Bye for å bli oppdatert på fotoprosjektet som ble igang-
satt i regi av Fet historielag sommeren 2022 etter en tids
forarbeid. Sammen med leder i laget Liv Halse og
styremedlemmene anna Kristine Jahr Røine og grete
Østreng har Trine bidratt til at ca. 320 bilder fra Fet
allerede er blitt digitalisert og gjort tilgjengelig på
internett (se nettadresse i faktaboks). Bildene er hentet
fra Fet historielags arkiv og fra venners, naboers og egne
album. 

Bladet ønsker å medvirke til å gi informasjon om pro-
sjektet og ikke minst, være med på å gi folk i bygda et
lite puff til å gå igjennom skuffer og skap for å finne
bilder som kan bidra til å fortelle hvordan mennesker
har levd her i bygda de siste 150 år. 

Trine er tydelig stolt av den jobben som allerede er ut-
ført. Hun er oppglødd og forteller at hun opplever
arbeidet som morsomt og inspirerende. Hun er sikker
på at resultatene fra prosjektet vil bli oppfattet som en
skattkiste for innbyggere og andre som har slekt og
venner i bygda. 

arbeidet er krevende, men det gir så mye glede at jeg er
utålmodig etter å få inn flere bilder fra folk i bygda, sier
Trine med oppriktig engasjement. 

Prosjektdamene er opptatt av at alt de gjør i prosjektet,
skal være i tråd med lovverket. De har lest seg opp på alt
som gjelder bruk av bilder for å være helt sikre på at de
ikke gjør noe feil i bruken av bildene.  

I tillegg har de utarbeidet en avtale om innlevering/lån
av fotografier. Folk som kommer med bilder, kan enten
låne dem til historielaget slik at de kan inngå i lagets
fotoalbum, eller de kan velge å gi fotografiene til laget,
og på denne måten bli en del av Fet lokalhistoriske

arkiv. Dersom noen ikke vil at bildene skal publiseres,
kan de også reservere seg mot det. Men det er viktig at
de som kommer med bilder, vet noe om motivet på
bildet og historien om selve bildet. Det er først når his-
torien om selve bildet blir oppgitt, at det kan bidra til at
vi som ser på bildene og leser historiene, blir kjent med
bygda på en ny måte. 

Historielaget ble inspirert av Rælingen historielag til å
planlegge og gjennomføre fotoprosjektet. Veien gikk så
videre til Varteig historielag som hadde arbeidet med sitt
fotoprosjekt i mange år. Det viste seg at de benyttet et
system som ble overkommelig å etablere.  

Du må nevne våre fantastiske hjelpere, utbryter Trine
med stjerner i øynene. 
Steinar gynnild har energi, pågangsmot og tålmodighet
som er helt uvurderlig. Han har stilt opp og arbeidet
med fotoprosjektet mange dager i uka, mens Bente
arnesen har arbeidet i arkivet og allerede funnet masse
bilder, avslutter Trine.

For å komme videre med det digitale albumet, er det
viktig at du sjekker skuffer, skap og kasser på loftet for å
se om du har bilder som kan fortelle noe om historien
til Fet. Kontaktpersonene (se faktaboks) kan komme
hjem til deg dersom det er ønskelig, eller bare ta kontakt
med en av dem for å gjøre nærmere avtale. 

Kanskje er du heldig å ha et eldre familiemedlem eller
en nabo som har bilder som kan bidra til at vi skal forstå
utviklingen i bygda og få kunnskap om hvordan men-
nesker som har levd, har påvirket det som skjer i dag. 

La oss gå sammen om denne dugnaden!

Kristin Kyhen Ramstad

Bildene forteller..
Fetbygda gjennom de siste 150 år!

Faktaboks:
www.fethistorielagalbum.no

Ta kontakt med en av disse damene:
Liv Halse tlf. 920 63 769
Trine Hanestad Bye tlf. 926 13 812
anna Kristine Jahr Røine tlf. 934 52 526
grete Østreng tlf. 950 61 149
Presentasjon av fotoprosjektet på årsmøtet 8. mars.

Alle er velkomne!

FH-2022-851 Nøytralitetsvakt ved Svingen stasjon 1914-15

FH-2022-377 Søndagsskolen på tur 1950 FH-2022-0019 Gansdalen hornmusikk 1893
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«Du vil at vi skal ta
vare på hverandre 

og på jorden»

I dette sitatet fra syndsbekjennelsen i gudstjenes-
teordningen blir Guds vilje uttrykt i en dobbel be-
stemmelse: Vi skal ta vare på hverandre og på jorden.
Vårt ansvar gjelder ikke bare samfunnet, og
hverandre, men også jorden, og vi kan vel underfor-
stå, alle de livsformene som hører hjemme på jorden,
biosfæren med alt liv som har jorden som hjem og
opphav. 

Vanligvis brukes jorden i liturgisk språk, i forbindelse
med at den er guds eiendom, stedet der mennesker er,
og der guds herlighet åpenbarer seg. Her handler
jorden om noe som er etisk og moralsk relevant, og som
inngår i det som er blitt rammet av synd, på samme
måte som andre mennesker. Også jorden og livet på

jorden har vi en oppgave for å ta vare på, og er altså vårt
etiske ansvarsområde. Og denne oppgaven har vi for-
sømt. 

Vi vet ganske mye om det å ta vare på hverandre, og
viktigheten av det. Og det er med rette svært sentralt i
god kristen praksis, og hvordan vi forstår vår oppgave
som medmennesker. Likevel er forbedringspotensialet
betydelig. Etikk har tradisjonelt i høy grad handlet om
relasjoner mellom mennesker, og i mindre grad om
menneskers relasjoner til dyr og natur.

Når det gjelder å ta vare på jorden og dens livsformer,
tenker jeg usikkerheten er større, og hva som er god
etikk mindre avklart. Men også her haster det veldig, og

oppgaven synes enorm. Det er noen basale kjensgjer-
ninger vi ikke kan komme utenom: at det fins grenser
for hva naturen kan tåle av menneskelig aktivitet og
frihet, og at naturen allerede er presset over grensene for
det uopprettelige. Vi ser en reduksjon i artsmangfold, og
problematiske endringer i klima og økosystemer er et
faktum, med utsikter til forverring i lang tid fremover.
arbeidet med natur- og miljøetikk har lenge vært for-
sømt, først i vår egne tid har dette ansvarsområdet fått
en rimelig oppmerksomhet. Vi må både handle og re-
flektere i sammenheng for å ta vare på naturen.

I vår tid har menneskeheten tallmessig blitt mye større
enn noen gang, og den utstrakte omformingen av
jordens overflate til menneskelige habitater og utvinning
av naturressurser i ulike former for produksjon, er blitt
en reell trussel mot jordens livsformer og økosystemer.
gjennom året som gikk, har utallige nyheter belyst
situasjonen, og påpekt at det haster med å ta politiske
beslutninger, og gi naturen et effektivt vern. Det er
vanskelig å overskue hva alt dette innebærer for klodens
og menneskehetens fremtid.

Syndsbekjennelse fordrer oppgjør og endring, og å ta
den innsikten som foreligger på alvor og handle. Men
også med bevissthet om de komplekse sammenhengene

vi må ta med i betraktning, skal det være mulig å snu
den naturødeleggende utviklingen. arbeidet med å ta
vare på jorden, handler både om vår individuelle atferd
og våre politiske valg. Etiske idealer som nøysomhet,
måtehold og solidaritet, får ny mening der overforbruk
og fattigdom får eksistere i samme samfunn, og for å
endre egne forbruksmønstre slik at goder deles og
klimaavtrykk minskes. Jeg tenker det ligger mening og
glede i å søke og leve bærekraftig både som individ og
som samfunn, og i forvissningen om at vi sammen tar
vare på denne planeten som er vårt opphav og livs-
grunnlag.

En inspirator i kristendommens historie som særlig
peker seg ut er Frans av assisi. Middelalderhistorikeren
Lynn White jr. er kjent for sin kritikk av tradisjonell
kristen forståelse av forholdet mellom menneske og
natur, som han hevdet har begrunnet en praksis der
naturen kun er en ressurs for menneskers bruk. Naturen
hadde typisk ingen verdi i seg selv, og derfor hevdet han
i en artikkel i tidsskriftet Science i 1967, at røttene til
dagens økologiske krise ligger i naturforståelsen i
ortodoks kristendom.

Den samme Lynn White jr. fronter imidlertid en kristen
helgen som den største åndelige revolusjonære i vestlig

historie, og som en alternativ
tenker om naturen og menneskets
relasjon til den, der naturen har
sin egenverdi og menneskets
grenseløse dominans erstattes av
en vilje til ydmykhet - ikke bare
individuelt, men også for
mennesket som art. I solsangen-
eller skapningens lovsang, hylles
gud for sitt skaperverk. Og guds
skapninger fremstår i sin egen
rett. Salme 281 er en gjendiktning
av Eyvind Skeie av Olov
Hartmans salme over Solsangen.

Takk gode Gud, for moder Jord,
hun gjør oss ett med alt som gror.
Hun bærer trær og blomster frem
og smykker by og land med dem.

Åge J. Schanke
Frans av Assisi.



Avdelingsleder Harald Ringstad informerer
om hvordan folk skal forholde seg når de
trenger å rette opp gravminnene sine.

Fet gravplass har flere gravminner/grav-
støtter som ikke står rett. Disse trenger å 
bli rettet opp. 

avdelingslederen forteller at det er den som
er fester av gravminnet som er ansvarlig for grav-
minnets tilstand, men at ansatte i Lillestrøm kirkelige
fellesråd kan ta på seg oppdrag med å rette opp
gravminnene mot betaling. 

I de tilfeller hvor gravminnet er blitt skakt som
følge av graving på nabograv, vil ansatte på
gravplassen sørge for oppretting. 

Dersom gravminnet tipper litt forover, bak-
over eller litt til siden, er oppretting av
gravminnet ikke så omfattende. De ansatte vil
gjøre følgende for å rette opp: 
- ansatte dytter gravminnet i riktig retning. 

- ansatte sørger for at sokkel følger med. 
- ansatte dytter deretter jord under sokkelen. 
- Operasjonen gjentas til gravminnet står rett. 
- ansatte etterfyller med jord i bedet.  

Det legges ikke noe mellom gravminnet og sokkelen da
dette kan resultere i at gravminnet velter.  

Dersom gravminnet har sunket ned og/eller tipper mye
sideveis, er det hele en større operasjon. Da må både
gravminnet og sokkelen løftes av med maskin. De ansatte
på gravplassen bistår gjerne med dette mot betaling. 

Trenger du hjelp, ta kontakt med de ansatte på gravplassen
eller ring Lillestrøm kirkelige fellesråd på tlf. 61 40 03 30.

Det er også mulig å gjøre opprettingsprosessen selv. Det
viktigste er at gravminnene blir rettet opp, slik at de står
stabilt og fint for å bidra til sikkerhet for folk som ferdes
på gravplassen, og ikke minst, bidra til at gravplassen
framstår estetisk flott.

Kristin Kyhen Ramstad
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Gå ut og tjen Herren med glede!

I forbindelse med at det arrangeres trommekurs og pil-
grimsvandring for 13 åringer, vil det bli laget en pil-
grimsvandring som vil bli hengt opp ved kirken den
11. februar. Denne kan alle benytte seg av. 

Den vil bli hengt opp i oppslagstavlen ved Fet kirke.
Det er en QR-kode som du skanner med telefonen
din, så kommer du inn på utekirken.no, så får du et
kart på mobilen som du følger. Når du kommer på
riktig punkt kommer det opp et spørsmål eller opp-
gave på mobilen din. 

Utekirken

Pilgrimsvandring
for alle, god tur!

Trommekurs og
Pilgrimsvandring
for 13-åringer

11. og 12. feb. inviterer vi 13-åringene i Fet og Dalen
menigheter til trommekurs og pilgrimsvandring.
Vi møter på Bjanes kl 12 og går til Fet kirke. Det blir
stopp underveis med oppgaver osv, til dette bruker vi
mobilen. Dette er en type pilgrimsvandring for ungdom.

Når vi kommer til kirken, spiser vi sammen, og etter
dette blir det blant annet trommekurs der vi forbereder
til en minikonsert i gudstjenesten på søndag.

Lørdag11/2 kl 12.00 til 17.00
Søndag 12/2 kl 10.30 til ca 12.30

Påmelding til:
anettehenriksen.johansson@lillestrom.kirken.no

tlf: 456 52 181 Påmeldingsfrist: tirsdag 7. februar.

En av tre prester er i dag over 60 år, og svak rekrut-
tering til dette yrket har fått noe oppmerksomhet.
Det har også vært litt ustabilt med prester her hos oss
de siste årene, men nå har vi fått tilsatt en ny prest
som har mange års arbeidsliv foran seg.

Fredrik ble ordinert til prest i Hemne kirke på
Kyrksæterøra i 2019.  Der var han også sogneprest i to
år. Etter det har han vært noen måneder i ulike vikar
stillinger her i prostiet.

Fredrik er gift med Margaryta Teslina, og de har to
jenter sammen, 1 og 4 år. Kona er også teolog og er
vikar som høgskolelektor på Fjellhaug internasjonale
høgskole. De har bosatt seg på aursmoen i aurskog-
Høland kommune. Reiseveien til jobb vil ikke by på
vanskeligheter hevder han. 

Barndommen har han tilbrakt mye på bedehuset, for-
eldrene var aktive i Norsk Luthersk Misjonssamband.

Da Fredrik gikk på folkehøyskole var det han fikk en
kallsopplevelse under studietur til Israel. «Kristentroen
er viktig for meg som person, og derfor er det en god
ting å være prest, et yrke hvor du får tjene andre
mennesker og som gir meningsfylte dager.  I tillegg er
arbeidstiden fleksibel og arbeidsoppgavene allsidige.»

På spørsmål om han har noen tekster fra Bibelen han
har forkjærlighet for så svarer han: Jesu avskjedstale til
disiplene som begynner i Johannes evangeliet kapitel 13
og varer ut kapitel 17. «Og dette er det evige liv, at de
kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham du har sendt,
Jesus Kristus.» (Joh. 17.3)

Han har ingen programerklæring i forhold til den nye
jobben, men ønsker å bli bedre kjent.  Han mener det
diakonale arbeidet er viktig for de frivillige og ansatte.
Og han ga klart uttrykk for at han gledet seg til å jobbe.

Harald Støvind

Prisene pr idag (inkl. mva.) for dette arbeidet:
Oppretting av gravminne normal størrelse                     kr 1.580,-
Oppretting av gravminne ekstra stor/trippel                   kr 2.637,-
Oppretting og bolting av gravminne normal størrelse   kr 2.637,-
Oppretting og bolting av gravminne ekstra stor/trippel kr 4.750,-

Hjelp, gravstenen holder på å falle!
Ansvar og kostnader ved oppretting
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Tirsdag 10. jan kl. 18.30  
Sosialt samvær med og uten strikketøy. 
Kaffe te og kjeks. 

Tirsdag 24. jan kl. 18.30 
Strikkekafe 

Torsdag 2. februar  kl.11.00-14.00 
Seniortreff 
Den østlig-ortodokse kirke
v/Kjell Olav Sannes 

Tirsdag 7. februar  kl. 18.30 
Strikkekafe

Tirsdag 21. februar kl. 18.30
Strikkekafe

Torsdag 2. mars kl. 11.00-14.00 
Seniortreff 
Bingen og Fetsund lenser – unikt i verden?
Tømmerfløting verden rundt - bildeforedrag.
Besøk av Museumskonservator Thomas Støvind Berg

Tirsdag 7. mars  kl. 18.30
Strikkekafe

Tirsdag  21. mars kl.18.30
Strikkekafe

Lørdag 25 mars kl. 18.30 
Påskeverksed
Vi lager påskepynt, har utlodning 
og koser oss med vaffel, brus og kaffe. 
Utlodning

Torsdag 13. april kl.11.00-14.00 
Seniortreff 
Alf Prøysen og hans mor
v/Steinar Tosterud 

Lørdag 22. april kl.10.00 
Loppemarked
Innlevering torsdag og fredag kl. 11.00 - kl. 18.00.

Vi tar imot klær til Estland
Pakk i bananesker. 

Lurer du på noe om
Seniortreff  Odd Hallvard  Foss tlf 950 79 987
Strikke kafe på tirdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Vi har fortsatt planer om å få til handicapwc 
og nytt inngangsparti. Kanskje blir det i løpet av 2023.
Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.
Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Kringenbarnehagen
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. Åpningstida
er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter to ansatte: Førskolelærer  Ingelinn 473 03 182
og assistent anita. Velkommen til store og små.

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring, dåp, 

konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:

Foredrag, lunsjbord, kollekt,
allsang og andakt. 

Velkommen!
Kontaktpersoner:
Øyvind Breen

Tlf: 414 47 117 
oyvindbreen@gmail.com 

Odd Halvard Foss
Tlf: 950 79 987 

ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
kl. 11.00 – 14.00 Åpen torsdag kl. 19.00:

26. jan: Dag aulie.                    Tema: «Å være en disippel».
23. febr: Jorunn Kind.                Tema: «Den samme» (Hebr. 13.8).
30. mars: Elin a. græsli Storjord. Tema: «Påsken».
27. april: Leif gordon Kvelland.  Tema: «Oppmuntring til et nytt liv».
25. mai: Øystein Buer.                Tema: «Tanker fra Jakobs brev».

Søndagsmøter kl. 18.00:
5. febr, 5. mars og 7. mai
Sangkafé torsdag kl. 18.00:
9. febr: asle Stølsdokken 
9. mars: Hanne og gutta                             
13. april: Hans Petter Holte og arne Bye             
11. mai: Fet kirkekor

Strikkekafé mandag kl. 11.00:
9. jan, 6. febr, 6. mars, 17. april og 22. mai
Bønnemøter mandag kl. 20.00:
2. jan, 16. jan, 6. febr, 20. febr, 6. mars, 20. mars, 3. april, 17. april, 
8. mai, 22. mai, 5. juni, 19. juni, 3. juli, 17. juli, 7. aug. og 21. aug.

Torsdag 2. februar:
Den østlig-ortodokse kirke 

v/Kjell Olav Sannes 

Torsdag 2. mars:
Bingen og Fetsund lenser – unikt i verden?
Tømmerfløting verden rundt - bildeforedrag.

Besøk av Museumskonservator 
Thomas Støvind Berg

Torsdag 13. april:
Alf Prøysen og hans mor

v/Steinar Tosterud 

Gansdalen Normisjon

ngdomsklubben på      ringen

Februar
Onsdag 15.  kl. 18.00 Møte på Bergerud

Mars            
Onsdag 8.    kl. 18.00 Møte på Lund
Onsdag 29.  kl. 18.00 Møte på Lund

April
Onsdag19.   kl. 18.00 Møte på Bergerud

Mai
Onsdag10.   kl. 18.00 Møte på Bergerud

Kristi himmelfartsdag
Torsdag 18   kl 17.00 STEVNE  

adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: anette Johansson tlf: 456 52 181 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Ungdomsklubben er i gang annenhver fredag i ulike uker 
Vi har trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 

kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..
Vi serverer mat og dessert, dette varierer fra gang til gang. 

Det har vært mest taco og pizza, ungdommen kan komme med ønsker.
Hver gang er det milkshake, Fetsunds beste, har ungdommen sagt.

Kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
ungdommer fra ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K
3/2

17/2 
3/3

17/3 

31/3
14/4
28/4 

www.hapetskatedral.no
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil aS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Jenny annie Thoresen                 f. 1942
asbjørn Johan Ekeberg               f. 1933
Reidar Magnussen                       f. 1936
Bodil Konstanse Ruud                f. 1935
astrid Torun Harstad                  f. 1932
Elin Marie Kvalnes                      f. 1946
Inger-Johanne Nordli                  f. 1928
atle Olav Nybråten                     f. 1947 
Bjørn Willersrud                         f  1936
Marit Synnøve Fossum               f 1946
Bjørg Helene Karlsen                  f 1937
Svend-Erik Sollien                      f 1931
Ellen Karine Stenerud                 f 1930
Johannes Nysveen                       f 1931                      

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Trym Jensen Olsson 
amandus gillebo Fuglset
alma Løvnæseth Lima
Emil Kjeserud Tandberg
Signe Kjelsberg
Henry Blåhella Stubberud
aurora Cosetta Brænden 
Magnus gjessing Moe 
Magnus Henriksen 
Sander Nilsen Cedergren

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

grendehus!
Ta kontakt med Jane albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUND  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Du kan støtte Kirkens Nødhjelps arbeid på mobil, via
kontooverføring eller på Facebook:

GI PÅ MOBIL ved å sende SMS med kodeord gaVE til 2426. 
Da gir du 250 kr. til vårt arbeid, eller send SMS med kodeord 
LIV til 2426. Da gir du 250 kr. i måneden over din mobilregning.

GI PÅ KONTO gi til vårt arbeid på gavekonto 1594 22 87248.

GI PÅ VIPPS valgfritt beløp til 2426.

GI PÅ FACEBOOK valgfritt beløp via vår Facebookside.

Fasteaksjonen vil merkes over hele  Fet og Dalen-området. Det blir
litt annerledes  enn før. Følg med i sosiale medier.  Vi vil utfordre
bedrifter i vårt område til å støtte opp om fasteaksjonen.

Påvegne av Fet og Dalen menigheter  
Silje Danielsen og Kjellaug Solemdal

Søndag 12. mars kl.18.00 blir det gospelgudstjeneste
med Ride On gospel.  Ride On gospel er et gospelkor
for voksne fra Frogner i Sørum. De ønsker å spre glede
og har bedt om å synge i en av våre gudstjenester i Fet.
Dette er vi veldig glad for! Vi håper at mange kan
komme den dagen for å oppleve en gudstjeneste med
mye flott musikk.

Fastetiden er en tid for refleksjon. 
Vi ønsker å skape plass for dette i kirkerommet gjen-
nom uken, i tillegg til søndagene i fastetiden. 
Hver torsdag kveld blir det et arrangement på kveldstid. 
Det blir forskjellig fra uke til uke for eksempel: 
- Orgelmeditasjon 
- Tidebønn
- Kveld med tekster i fokus
- Konsert

Datoene og detaljene kommer på vår hjemmeside:
kirken.no/fet og kirken.no/dalen og på vår facebookside
Fet og Dalen kirker. 

Notèr allerede nå: 
Torsdag 2. mars kl. 18.00 i Dalen kirke. 
Da blir det konsert i Dalen kirke med Fet kirkekor og
gjester. Vi håper det blir en fin kveld i den fine kirken
for folk i gansdalen og Fet!

Refleksjon i kirkerommet
torsdagskvelder i fastetiden

Ride-On Gospelgudstjeneste!



Trosopplærer:
anette H. Johansson
tlf: 456 52 181
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Kjellaug Solemdal
Tlf: 473 17 778 
kjellaugsolemdal@
gmail.com

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
anneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Tormod Karlsen
Tlf. 988 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 958 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin Ramstad, Einar Borud og Rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet Røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: aksell aS as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 3. mars 2023

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Kirkemusiker:
Runa Taksdal
tlf: 465 90 745
runaviggen.taksdal@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 
tlf: 954 46 126
sindre.gundersrud@
lillestrom.kirken.no

Søndag 5. februar
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
Såmannssøndag
Luk 8, 4-15
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 12. februar
Fet kirke 11.00
Familiegudstjeneste
Lys våken/13 åringer
Kristi forklarelsesdag
Matt 17, 1-9
Prest: Elin Storjord

Onsdag 15. februar
Fakkeltog og gudstjeneste for konfirmantene

Søndag 19. februar
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Fastelavnssøndag
Joh 17, 16-26
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 26. februar
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
1. søndag i fastetiden
Matt 4,1-11
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 5. mars
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
2. søndag i fastetiden
Matt 15, 21-28 
Prest: Elin Storjord

Søndag 12. mars
Fet kirke 11.00
Dåpsgudstjeneste
3. søndag i fastetiden
Luk 11, 14-28 
Prest: Elin Storjord

Søndag 19. mars
Fet kirke 11.00
Tårnagentgudstjeneste
4. søndag i fastetiden
Joh 11, 45-53 
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 26. mars
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
Maria budskapsdag 
Luk 1, 26-38
Prest: Fredrik Danielsen

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Denne høsten og julen har vi sett et økende
behov for hjelp og støtte til mat og gaver til barn
før jul. Fet og Dalen menighet har hatt mulighet
til å bidra med å lette byrden av dårligere øko-
nomi for enkeltmennesker denne julen. 

Med dagens matpriser, strømpriser, drivstoffpriser
og generell prisøkning i samfunnet ser vi at dette
kommer til å være et økende problem i 2023. 

Vi ønsker å kunne fortsette med å bidra der det er
nødvendig med mat og klær, dette trenger vi hjelp
til.

Vil du være med å bidra til dette arbeidet så vipps
til: 45238 merk med diakoni.

Har du behov for hjelp og støtte, eller en samtale ta
kontakt med en av prestene eller anette Johansson
på tlf: 456 52 181

Her er du helt anonym og det er underlagt taus-
hetsplikt.

Diakoni Dalen kirke tirsdager i oddetallsuker kl 18 til 20. 

Velkommen til et rom med lave skuldre og et avbrekk
fra hverdagen, der det er rom for alle. Vi starter med
en liten andakt og spiser middag/kveldsmat i form av
suppe eller enkel gryte, har du allergier så gi beskjed
om dette så tilrettelegger vi. 

Kontakt anette Johansson ved spørsmål og allergier:
tlf: 456 52 181

Alle er hjertelig velkomne!
Håper å se deg!!!

Ønsker du å støtte dette arbeidet så vipps til Dalen
menighet, vipps nr: 574769 merk med hvilepuls. 

Dato for hvilepuls: 
17.01, 31.01, 14.02, 28.02, 14.03 og 28.03

Hvilepuls
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Planeten jorden
Det gjelder deg
og meg:
maktkamp, 
trylleord,
fanatisme.
Sprellemenn og tinnsoldater!
Spør fjellet,
spør reinen,
spør vannet, luften og
jorden.
Tiden er din-
den går ikke fra deg.
Hold om og hold av
planeten jorden.

Halldor Skard


